

Świnoujście 06.03.2018 r.

WIM.271.2.31.2018

1. **Wykonawcy - uczestnicy postępowania**  
**WIM.271.2.31.2018**
2. **Strona internetowa Zamawiającego, na której**  
**umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono**  
**SIWZ.WIM.271.2.31.2018**

Dotyczy: *zadania pn.: „Opracowanie koncepcji zabudowy osiedla mieszkaniowego położonego pomiędzy ulicami Norweską, Modrzejewską i Barlickiego w Świnoujściu”.*

W nawiązaniu do maila z dnia 06.03.2018r. przesyłam odpowiedzi na zadane przez Państwa pytania:

*Pytanie nr 1*

*Czy istnieje możliwość dostarczenia oferty drogą elektroniczną poprzez wiadomość email?  
Jeśli tak to na jaki adres.*

Odpowiedź nr 1

Tak. Ofertę można dostarczyć drogą elektroniczną na adres [wim@um.swinoujście.pl](mailto:wim@um.swinoujście.pl)

*Pytanie nr 2*

*Czy podana kwota 30 000euro we wzorze umowy jest kwota netto?*

Odpowiedź nr 2

Tak w/w kwota to kwota netto.

*Pytanie nr 3*

*Co rozumie się przez określenie: „dokumentacja dotycząca opracowania zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego o powierzchni min 30 000m<sup>2</sup>”? Do jakiej powierzchni odnosi się podana wartość m<sup>2</sup>*

Odpowiedź nr 3

Wartość 30 000m<sup>2</sup> odnosi się do powierzchni terenu objętego opracowaniem dokumentacyjnym.

*Pytanie nr 4*

*Czy teren oznaczony w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego (Uchwała nr VII/57/2011 Rady Miasta Świnoujście) jako 14ZN i 18ZL wchodzi w zakres opracowania?*

Odpowiedź nr 4

Teren oznaczony jako 14ZN i 18ZL nie wchodzi w zakres opracowania

Z poważaniem

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Rafał Łysiak  
Naczelnik Wydziału  
Inwestycji Miejskich